12/09/2014, n. 133 convertito con modificazioni dalla legge 11/11/2014, n. 164. 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma di € 149,82 

(centoquarantanove/82), quale rimborso per le spese sostenute dall’Ing. Salvatore Manzone (C.F. 

MNZSVT68P12B602Y), 0. q. di RUP, per I’espletamento delle missioni effettuate in data 29/01/2025 

e 14/03/2025 presso il Comune di Piazza Armerina (EN), da liquidare allo stesso con mandato diretto